

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Center Ostfriesland
GmbH & Co. KG
Herr Frerich Pollmann/ Herr Dennis Münk
Kürvenweg 40
26670 Uplengen-Jübberde

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210604405
Kundennr.: 56285
Datum: 30. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210605010 vom 30.06.2021; Ihre Referenznr.: 256391;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,70 kg	5	STCK	23,61	118,05
2	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,88 kg	8	STCK	27,50	220,00
3	42530	42531	CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,00 kg	4	STCK	48,44	193,76
4	202331	400	Abspannhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,40 kg	200	STCK	0,29	58,00
5	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,25 kg	5	STCK	29,90	149,50
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	739,31
						19% MwSt.	140,47
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	879,78

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604405 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 59,230



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210604405

Lief. an Adresse

Böckmann Center Ostfriesland
GmbH & Co. KG
Kürvenweg 40
26670 Uplengen-Jübberde
Deutschland